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INERHBX 352 154 7 60 10 1 6 2
n =371 94.9%) | (41.5%) (LOW|  (16.2%) (2. 7%) (1.1%) (1. 6% (0. 5%)
@it 4,569 2,041 77 805 84 52 52 17
n=4,977 91.8%) | (41.0% (5w 6.2 (1.7%) (1.0%) (1.0%) (2. 4%
(4) Bof-FOMEBE (EHEE) xHFRRE (n=4,910)
(LB A, TH:H8)
Ho - BORAET
Rik - BH |RA-BA |[REES 3535 1 i EEX (TR Z D LV LY
= B s —
—XE5L 611 423 23 85 12 9 13 55
n =188 (17.5%) |  (53.7%) @.9%|  (10.8%) (1.5%) (1.1%) (1. 6%) (7.0%)
EEGEPYS) 2,047 838 29 365 36 20 17 35
t# [n =2, 160 (94.8%) | (38.8%) (1L.3W|  (16.9%) (1. 7%) (0. 9%) (0. 8%) (1. 6%
% (A= (5mER) 1,839 746 24 344 34 19 20 25
K [n=1,941 94.7% |  (38.4%) (L2w|  (7.7%) (1.8%) (1.0%) (1. 0%) (1.3%)
A EOYT 14 8 - g - 2 i 1
n =21 (66.7%) |  (38.1%) - d9.ow) - (9. 5% (4. 8%) (4.8%)
Wit 4,511 2,015 76 798 82 50 51 116
n =4, 910 ©1.9%9|  @1.0%) (L5w|  (16.3%) (1.7% (1.0%) (1. 0%) . 4%)
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5. £FLORWICFRLGIE EHEE) (n=4798)

IRZT720N ] I1368.9% b <. RWT TMERRHERF] 23 32.1%. [HT) 238.9%DIEE 72>

Tb\ij_o
HEEND DRE LT H LN EEATLI,

0% 20% 40% 60% 80%
T 32 1N T 1
BEEHE 2. 1
BT
Vst
= 3.
RE
4. BERK30EE (n=4,798)
3.4 BERE29FEE (n=5,054)
EHREE 38
e - 58.9
FZIFT L 56, 7
Z Dt

<HE . VOXKEH>
(1) EFLOFICFRGEE XER (n=4,798)

(EBX: A, TE:ZE)

EFLETHICTRLGC L
Fadss H13 R=E EHEHE 12 BR i ¢ TRIFEL |20
Bt 88 156 79 96 121 1,316 30
n=2199 (4. 0%) (1. 1%) (3. 6%) 4. 4% (32. 8%) (59. 8%) (1. 4%)
| &tk 172 272 106 68 820 1,511 61
Al |n =2, 599 (6. 6%) (10. 5%) (4.1%) (2. 6%) (31. 6%) (58. 1%) (2. 3%)
wat 260 428 185 164 1, 541 2,827 91
n=4,798 (5. 4%) (8. 9%) (3. 9%) (3. 4%) (32. 1%) (58. 9%) (1. 9%)
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(2) EELOFICFRLGC Ex AREFEBE (n=4,798)

(LB : A, TE:AE)

EFLTRICFRRAEC L
5 H17 RE EHREE {8 BR 4 1 TZREHEL | ZDfth
AT i [X 10 19 7 13 63 94 5
n =177 (5. 6%) (10. 7% (4. 0% (7. 3%) (35. 6%) (53.1%) (2. 8%
BAZE 1 X 15 28 13 10 107 275 8
n =413 (3. 6%) (6. 8%) (3. 1% (2. 4%) (25. 9%) (66. 6%) (1. 9%
BA%E 2 it X 19 36 7 8 81 116 6
n =226 (8. 4%) (15. 9%) (3. 1%) (3. 5%) (35. 8%) (51. 3% (2. 7%)
BAZE 2 At X 21 29 11 9 116 230 4
n =372 (5. 6%) (7. 8% (3.0% (2. 4% (31.2%) (61. 8%) (1.1%
XU X 14 20 10 8 69 116 3
n =199 (1. 0%) (10. 1%) (5. 0%) (4. 0%) (34.7%) (58. 3%) (1. 5%)
BER I X 28 34 24 12 135 213 9
n =380 (1. 4%) (8. 9%) (6. 3%) (3. 2%) (35. 5%) (56. 1%) (2. 4%)
Bigth X 18 21 15 19 110 210 10
B |n =359 (5. 0% (7.5%) (4.2%) (5. 3% (30. 6%) (58. 5%) (2. 8%
RS BT 19 44 22 16 160 308 6
4 |n =507 (3. 7%) (8. 7%) (4. 3%) (3. 2%) (31. 6%) (60. 7%) (1.2%)
| EERRE X 19 32 7 13 116 248 10
n =398 (4. 8%) (8. 0%) (1.8% (3.3% (29. 1%) (62. 3%) (2.5%
B | REREABER 8 16 8 12 76 126 1
n =221 (3. 6%) (1. 2% (3. 6% (5. 4% (34. 4% (567. 0%) (0.5%)
ERTHhX 9 10 7 8 37 66 4
n =121 (7. 4%) (8. 3%) (5. 8%) (6. 6%) (30. 6%) (54. 5%) (3. 3%)
IVl X 22 40 12 11 122 238 7
n =402 (5. 5%) (10. 0%) (3.0% (2. 7%) (30. 3%) (59. 2%) 1. 7%
N R X 20 30 16 11 127 186 7
n =349 (5. 7% (8. 6%) (4. 6%) (3.2%) (36. 4%) (563. 3%) (2. 0%
HF X 20 33 14 9 142 243 6
n =409 (4. 9%) (8. 1%) (3. 4%) (2. 2%) (34. 7%) (59. 4%) (1. 5%)
ERAX 18 30 12 5 80 158 5
n =265 (6. 8%) (11. 3% (4.5%) (1. 9% (30. 2%) (59. 6%) (1. 9%
He &t 260 428 185 164 1,541 2,821 91
n=4,798 (5. 4%) (8. 9%) (3. 9%) (3. 4%) (32. 1%) (58. 9%) (1. 9%)
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(3) EFRLOFICFRLGEXREZRMEX (n=4,798)

(EER: A, TE:ZE)

EEFELETHICTZRLGC L

5 i H17 RE FHEE |RBE#HE ([FRELGL [Z0f
P il X 10 17 7 12 61 88 5
n =169 (5. 9% (10. 1%) 4.1% T 1% (36. 1%) (52.1% (3. 0%
B — X 4 5 4 3 26 90 2
n =124 (3. 2%) (4. 0%) (3. 2%) (2. 4%) (21. 0%) (12. 6%) (1. 6%)
A% =R X 11 22 9 1 18 181 5
n =281 (3. 9%) (7. 8% (3.2% (2. 5%) (27. 8%) (64. 4%) (1.8%
BAZE = #h X 19 36 7 8 82 118 6
n =229 (8.3%) (15. 7%) (3. 1% (3.5%) (35. 8%) (51.5%) (2. 6%)
BA 28 po i (X 21 29 11 9 116 230 4
n =372 (5. 6%) (7. 8%) (3. 0%) (2. 4%) (31. 2%) (61. 8%) (1. 1%)
& ) X 14 22 10 9 70 121 3
n =205 (6. 8%) (10. 7%) (4. 9% (4. 4%) (34.1%) (59. 0%) (1.5%
RERHE X 28 35 24 12 138 216 10
n =387 (1. 2%) (9. 0%) (6. 2%) 3. 1% (35. 7%) (55. 8%) (2. 6%)
HEt X 18 21 15 19 110 208 10
n =357 (5. 0%) (7. 6%) (4. 2%) (5. 3%) (30. 8%) (58. 3%) (2. 8%)
R |EEHBX 18 30 12 5 80 158 5
& [n =265 (6. 8%) (11. 3% (4.5%) (1.9% (30. 2%) (59. 6%) (1.9%
T | FRFHBX 20 33 14 9 142 243 6
8 [n =409 (4.9%) (8. 1%) (3. 4% (2. 2%) (34.7%) (59. 4%) (1. 5%)
| A X 12 30 14 10 104 206 4
X [n =331 (3. 6%) (9. 1%) (4. 2%) (3. 0%) (31. 4%) (62. 2%) (1. 2%)
R T X 7 13 7 6 54 98 2
n =168 (4.2%) (1. 7% (4.2%) (3. 6% (32. 1% (58. 3% (1.2%
ERTHMmBX 9 11 7 8 39 70 4
n =128 (1. 0%) (8. 6%) (5. 5%) (6. 3%) (30.5%) (54. 7%) (3. 1%
EEMX 19 32 8 13 116 248 10
n =399 (4. 8%) (8. 0%) (2. 0%) (3. 3%) (29. 1%) (62. 2%) (2. 5%)
NEH X 8 16 8 12 76 126 1
n =221 (3. 6%) (1. 2% (3. 6% (5. 4% (34. 4% (57. 0%) (0.5%)
MR ER X 14 21 4 5 12 133 5
n =228 (6. 1%) (9. 2%) (1. 8%) (2. 2%) (31. 6%) (58. 3%) (2. 2%)
/)N B i X 8 19 8 6 47 103 2
n =169 (4. 7%) (11. 2% 4. 7% (3. 6%) (27. 8%) (60. 9%) (1.2%
N TR X 20 30 16 11 130 190 7
n =356 (5. 6%) (8. 4% (4.5%) (3. 1% (36.5%) (53. 4%) (2. 0%
#Et 260 428 185 164 1,541 2,827 91
n=4,798 (5. 4%) (8. 9%) (3. 9%) (3. 4%) (32.1%) (58. 9%) (1. 9%)

(4) EFLOFICARLGC & xHFRR (n=4,734)

(EEE: A, TE: &&)

EEFLTHICTRLGC &

ades] H17 RE THREE |RBEHE FRIEEL [Z0fh
—AELL 54 70 42 26 279 396 19
n =753 (1. 2%) (9.3% (5. 6%) (3.5%) B7.1%) (52. 6%) (2.5%)
R /& (655% LL L) 93 156 66 64 638 1,263 37
# |n=2 081 (4.5%) (71.5%) (3. 2% 3. 1% (30. 7% (60. 7%) (1.8%
# |FE (655 ki) 105 192 69 65 600 1,129 31
K [n=1,881 (5. 6%) (10. 2% 3. 7% (3.5% (31.9% (60. 0%) (1.6%
|z 0 2 3 2 3 6 6 1
n=19 (10.5%) (15. 8%) (10.5%) (15. 8%) (31. 6% (31. 6% (5. 3%)
HEt 254 421 179 158 1,523 2,794 88
n=4734 (5. 4%) (8. 9%) (3. 8%) (3. 3%) (32. 2%) (59. 0%) (1. 9%)
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6. ERME~OEMN (A 1EEE) EROFRE (n=4,899)

NIV B 71.4%ER>TVET, BFEENLORELREB(LITALNERFATLE,

@ 1Fun @ Lz

Er30FEE  (4,899)

FER29FEE (5,078
<BE:H/ORERH>
(1) EEBE~OTEHEROFRE xR (n=4,899)

@ &Ly @ LIz

£k (4,899
B (2224

(2,675

(EER: N, TR : 2&)

EEEE~NDTEEMERDF E
(L AYAY-S
B 1,527 697
n=2,224 (68. 7%) (31. 3%)
% | & 1,970 705
Al |n=2 675 (73. 6%) (26. 4%)
@t 3,497 1,402
n =4899 (71. 4%) (28. 6%)
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(2) ER#EE~OEMERDHE MR x AELEESE

AT X
BAEE 1 X

B 2 i X
BASE 2 At X
& Y] ih X
REpH X
EiEEX
X
FERREMEK
AREARGEHEX
A T © i ith X
INEHX
INE R X
FPF i [X
EiF X

(181)
(424)
(229)
377
(204)
(386)
(371)
(5613)
(406)
(229)
(126)
(411)
(357)
(415)
(270)

ONFIA

(3) ERBE~DEMEROFRE X REZAMR

WMFE X
BASE — X
BAE Z Rt X
BAE =X
BA 55 M i X
XU X
AR X
ERtEX
ERAEmX
MIF X
= A X
ERTHX
ERTHEMmX
AEMK
NEMX
INE L ER M X
INEFEER X
INE R R

(172)
(131)
(285)
(232)
377)
(211)
(393)
(369)
(270)
(415)
(335)
(170)
(133)
(407)
(229)
(229)
(178)
(363)

D &Ly
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7. SMOEE (n=4,977)

MEH] 2N54.6%EHRBEL, IRWT T2~3HIZ1E] 2N34.1%., 4~7HIZ1E]] 27.9%
DIEL 72> TWET,

WEENSDRE RETHABNEFATLE,

FRE30FEE

T 295

X

(4,977)

(5, 195)

® #H
@ 23@EmMIZ1[E
@D Hh s HL

<BE.HVORER>
(1) SHEBEE xR (n=4,977)

@ &H

@ 23@E/MIZ1[mE

@ 2~3HIZ1E @ 4~78IZ1[H
® 17AI21E ® FEAENEE LWL

@ 2~3HIZ1E @ 4~7HIZ1MHE
® 145AI21M@

@ Hh i

® [FEAENEZE LWL

9]
2 4,97
B (2,253)
T (2,724)
(EE: A, T :28H)
S HSEE
&8 2~3HIC1H|4~78IZ1E| 2@8FIC1E | 15 AI21H IZ&L/‘;?EE Hh B ALy
A4
Bt 1,346 660 170 35 18 18 6
n =2, 253 (59. 7%) (29. 3%) (7.5%) (1. 6%) (0. 8%) (0. 8%) (0. 3%)
% | & 1,373 1,036 225 38 22 26 4
Al ln=2 724 (50. 4%) (38.0%) (8. 3%) (1. 4%) (0. 8%) (1. 0%) (0. 1%)
st 2,719 1,696 395 73 40 44 10
n=4,977 (54. 6%) (34.1%) (7. 9%) (1. 5%) (0. 8%) (0. 9%) (0. 2%)
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(2) SMHisEE x BE A EEE

OF::1=! @ 2~3HI21E @ 4~7HIZ1[E
@ 2@EIC1E G 158IC1E 6 FEAENEELAN
@ hHh 5L

AFrihX (186)

A% 1t (429)
BASE 2 Hith[X (235)
BAE 2 X (384)
XY X 211)
HEp#h X (396)
EEhX (374)
EREFEHX (520)
EERRE X (416)
AREARSEMHER (230)
& iR H i ith X (126)
INE Hh X (418)

INE R Hh X (365)
P X (415) . _
EREAiNRX (272) 57.7 32 4

(3) SHEEXxRERRHMK

@ #=A8 @ 2~3HIZ1[E @ 4~7HIZ1[@E
@ 2B@ERIZ1ME ® 15A8IZ21E ® [FEAENEE LA
@ bh N

%)
L/N=B ] 3 (176)

B —hX (132)
BASE — i X (289)
BE=HhK (238)

BA 55 PO #h X (384)
&) #h X (219)

HER I X (403)
EEtHhX (372)
EREAX (272)
FF X (415)

= AKX (339)

g ] (173)
ERTEHAMX (133)
AEHEKX 47

FNE Hh X (230)

INE AL ER i X (233)
INEFEEI X (180) _
INE R X (372) ) 36.3
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<% : BESEORRENBHEEDY O RLF (n=4,939) >

® &#8

@ 2:BEMIZ1H

@ 2~3HI21E @ 4~7HIZ1[H
® FEAENEE LA

@ Hh 5Ly

® 158I21@E

n
S8 (269
2~3HIZ1[\ (1, 686)
4~78IZ1[ (391)
23ERIZ 1 [E (73)
17 A8I21[H (39)
FELAESEZLE
(43)
LY
Hhh s (10)
(LB A, FE:28)
SRR
_ _ . _ FEEAE L
#=8 2~3HIC1H|4~7HIZ1[E]| 2:ERIIC1[ME 17 AI21[H S E LA Hh s
&8 2,210 305 84 22 12 57 7
n =2, 607 (81. 9%) (11.3%) (3.1% (0. 8% (0. 4% 1% . 3%
2~3HIZ1[H 1,045 409 119 31 20 59 3
n=1,686 (62. 0%) (24. 3%) 7.1% a. 8% a. 2% (3. 5% . 2%
4~7HIZT1TH 222 65 56 12 7 26 3
g n =301 (56. 8%) (16. 6%) (14. 3%) (3.1% (. 8% (6. 6% . 8%)
2 2 @EMIZ1TE 40 8 6 5 3 11 -
= [n=73 (54. 8%) (11.0%) ®. 2% (6. 8% 4. 1% (15.1%) -
Q 14 8I21H 25 6 5 1 1 1 -
% |n =39 (64. 1%) (15. 4%) (12. 8%) (2.6% (2. 6% ©. 6% -
R lzenezzeLan 25 2 1 1 1 13 -
n =43 (58. 1%) “.7% 2.3% (2.3% (2.3% (30. 2%) -
Hh B ALY 7 - - - - 3 -
n=10 (70. 0%) - - - - (30. 0%) -
Rt 3,574 795 271 72 44 170 13
n =4, 939 (2. 4%) (16. 1%) (5.5% (.5% 0.9% (3.4% ©.3%
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8. HWEDNEL LOEFNER (n=4,970)

(529 ] 2869.8% L& HE<, IRNT IRREHELWY 2 14.6%, R0 EVRHD ] 736.5%
DIE L 72> TWET,
WEEND ORERBIEALNEFATLE,

® &FLW @ d™PELL @ 525
@ PP EYLHDS ® wEYLHD

FRHIERE (4,970

FR29ERE (5,185 [6.0

<BE.HVORER>
(1) BEOEL LOZEFNEBE < ER (n=4,970)

@ &FLWL @ PPEFLL ® 525
@ P EYLHD ®rEYLHDB

&k 4,970)
Bt (2,251
T (2719

(EE: A, TEK:&&)

REDEL LOEFHIKR
HLW PeELL ek POYEYLHDE | REYULHD
Bt 132 353 1,532 142 92
n=2,251 (5. 9%) (15. 7%) (68. 1%) (6. 3%) (4.1%)
% | %% 121 373 1,939 179 107
Alin=2719 (4. 5%) (13.7%) (71.3%) (6. 6%) (3.9%)
fe gt 253 126 3,471 321 199
n=4,970 (5. 1%) (14.6%) (69. 8%) (6. 5%) (4. 0%)
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(2) REOEL LOEFHWERx BELFEE

ArihX

BRE 1K
BAEE 2 Wit
BASE 2 AR
&t ih X
R X
EREHX
HERFEHX
EENMREHMX
ARERBEHX
A M ithih X
N Hh X
INE R X
FF X
EEmhX

n

(185)
(431)
(235)
(382)
(209)
(395)
(371)
(5621)
(414)
(229)
(126)
(418)
(364)
(418)
(272)

(3) REDEL LOBFWER X REZAMK

(/N ] ES

B —th X
BASE Z Rt X
BAE=#HKX
BA 55 7 3th X
X)X
RERH X
BEEX
ERAMX
P X
= A X
EREMX
R T i X
AEMRK
NEHK

IV L &R I
/)N D A
INE R

(175)
(133)
(290)
(238)
(382)
217)
(402)
(369)
(272)
(418)
(339)
(174)
(133)
(415)
(229)
(234)
(179)
371)

® &LW @ PPrELL ® 525
@ P EYLNHD ®wEYrHd
O) @ ©) @ ® (%)

70 11.4 65.9 11.9]l3.8
3.2[H16.0 71.9 5.6[3.2
4 7]014.0 69.8 8 13 4
7.1 17.5 68. 1 5501 8
3. o[ 18.7 66.5 1. 7[00,
5. 8124 71.6 ]
5. 4| 15.6 67.7 5.9][5. 4]
7.3 12.9 68. 1 7.9 3. 8]
31121 74.9 6.0|[ 3.9
3.5 15.3 72.5 6. 1M 2.6

13.5 27.8 54.8 [3.2]
4 1112 74.4 5.0[5.3
6.0 18.4 65.9 6.0
3.1l11.0 70.8 7.9[7.2
3. 3158 1.7 6.3
® &FLW @ PHEFLL @ 525
@ PP EYNHDB ®wEYnrHd

65.5
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9. EMHICHE - EFIBFORTY OERNDBDE (n=4,928)

NIV B7.8% & oTWET, BEENSDRERENITALONETEALTL,

@ 1FL @ Lz

(%)

n

ERRI0ERE (4,928)

ERR29FEE  (5,136)

<BE.HVORER>
(1) FEHYICHE - EFIREDORSF Y OEKHALE X R (n =4, 928)

@ &L @ Lz

K (4,928

Bt (2,247)

i (2,681)

(EER: N, TR : 2&)

EHM G - EMABGEIZKD
BFY OERDOBE
E4A YA
B 152 2,095
n =2, 247 (6. 8%) (93. 2%)
| & 233 2,448
Al | n =2, 681 (8. %) (91. 3%)
st 385 4,543
n=4,928 (7. 8%) (92. 2%)
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(2) EHWICHE - EFIBFORSTY OERNDE x BREEFEERSE

AT H X
BAEE 1 X
BAZE 2 Wi X
BASE 2 At X
% Y] X
REpH X
EEtHhX
R X
EENMREHE
AREARGEHEX
A T M i ith X
INE X
e R Hh X
FF X
EiH X

(3) TEHARIZHhi -

mE#X
BAE — X
BASE R X
BAE =X
BA 55 M i X
KX
BRERHL X
BB X
EEAEmX
MIF X
= AR X
EREMX
BT X
AEMK
NEM X
INE L ERHE X
INEFIERHE X
INE R X

ONFIA

(184)
(428)
(232)
(379)
(210)
(391)
(371)
(515)
(408)
(229)
(124)
(410)
(364)
(415)
(268)

@ Lz

92.5

EMBEORTY OERNDE X REZHHR

ORF{A

(174)
(134)
(286)
(235)
(379)
(218)
(398)
(369)
(268)
(415)
(337)
am
(131)
(408)
(229)
(231)
(174)
(371)
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<$E: RFYOEROVELHESREORRDI O XLR (n=4,889) >

(EB: A, TE:E&)

BB2EORE
&sa 2~3BIZ1E|4~7BIZ1E| 28MI=1@ | 14,82 1@ Ef,;b";fm eI

[ELy 193 97 44 12 4 29 1

bl B |n =380 (50. 8%) (25. 5%) (11. 6%) (3.2%) 1. 1%) (7.6%) (0. 3%)
?;'%T— (RYAY-4 3, 355 686 221 59 40 137 11
29 |[n=450 (74. 4%) (15. 2%) 4. 9%) (1.3%) 0. 9%) (3. 0% 0. 2%)
== © 5t 3, 548 783 265 71 44 166 12
n =4, 889 (72. 6%) (16. 0% (5. 4%) (1.5%) 0. 9%) (3. 4%) 0. 2%)

<BE . RFYDLEROVDEEEFTLORBICFARLGE LDV ORER (n=4,733) >

(LB : N, TE: 8&)

EFETRHICFAREC
pAdes] H17 RE EEEE e BR# B RREFHEL Z Dt
Ly 75 89 70 33 220 86 16
b 5 |n=364 (20. 6%) (24. 5%) (19. 2%) (9. 1%) (60. 4%) (23. 6%) (4. 4%)
'?;'%'F (AYAY-4 176 326 106 129 1,293 2,721 12
% Y |n=4,369 (4. 0%) (7. 5%) (2. 4%) (3. 0%) (29. 6%) (62. 3%) (1. 6%)
%b #Et 251 415 176 162 1,513 2,807 88
n=4,1733 (5. 3%) (8. 8%) (3. 7% (3. 4%) (32. 0%) (59. 3%) (1.9%
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f10. REZRAOHEHEY (n=4,922)

NIV 2863.6% E 72> TWET, BFENLDRE BT ALNERHATL,

@ 1Fu @ Lz

i

ERR30EE  (4,922)

ER29FEE (5, 144)

<BE.HVORER>
(1) REZE~DOFHREH xR (n=4,922)

@ &L @ Lz

K (4,922

Bt (2,238)

M (2,684)

(EE: A, TER:3AH)

REZRE~DEHRIEH

F4A AYAY-3
Bt 1,470 768
n=2,238 (65. 7%) (34. 3%)
k-4 1, 660 1,024
Al [h=2 684 (61. 8%) (38. 2%)
Et 3,130 1,792
n=4,922 (63. 6%) (36. 4%)
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(2) REZR~DOEHRRL x BEEFEE

AITH X

BAE 1K
BAZE 2 Wi X
BASE 2 At X
& Y] th X
REpH X
ERBiRX
i X
EENMREHER
AREAGEHX
AT M i ih X
INE X
/Mg R Hh X
FF X
Bi5 it

(183)
(423)
(231)
(383)
(210)
(391)
(368)
(5618)
(411)
(229)
(121)
(415)
(358)
(411)
(270)

D rEL @ Lz
O]

()

[oall K=}
olo®o
Dl :
¢ [ o
w 2]~

[=>)
[=>) D
N (=Y ==
[$a)

58.9 41.1

(3) REFA~NOEHREM X REZAMK

WP X
BA%E— X
BASE Z Wi X
BAE =X
BA 55 I i X
KX
AR X
Bt X
ERAEX
IR X
= A X
ERTEMX
ERTEMmX
AEEMK
NEHMX

IV L ER i X
INEERER M X
N TR X

(173)
(130)
(285)
(234)
(383)
(218)
(398)
(366)
(270)
(411)
(337)
(174)
(128)
(411)
(229)
(232)
(178)
(365)

@ [y @ LR
(")

Al o
(<] Pl Sl |
LIt o [N e i B
w || & |« O || o N
o

64.7 35.3
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1. MiSEEEt 2 —~DiFHRER (n=4,924)

NIV 2867.6% & 72> TWET, IBFENLDREREBITALNERHATL,
ONFIA @ LWz

4
<
3
"
it

(4,924)

i

ER29FEE  (5,137)

<BE.HVORER>
(1) HBAEXER I —~DIFRIEMH <43 (n=4,924)

ONFIA @ LW

2 (4,924)
B (2 246)
T (2,678)

(EER: A, TE:3AH)

HMBaAEIXEE 2 —~D
1R
(%L YA
Bt 1,561 685
n =2, 246 (69. 5%) (30. 5%)
| & 1,767 911
Al |n=2678 (66. 0%) (34. 0%)
st 3,328 1,596
n =4, 924 (67. 6%) (32. 4%)
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(2) EAEXEL 2 —x AEEFEBRE

AT X

BAEE 1 #X
BA%E 2 Wi [X
BA%E 2 X
X)X
AR X
BB
EREHX
EEMREHE
ARAEEHE
ERTHMMX
INE X
INE R R
M X
Hi5TE X

OREM

@ Lz

(%)
(183)
(424)
(232)
(383)
211)
(389)
(369)
(519)
(411)
(226)
(122)
(413)
(362)
(413)
(267) 62.9 37.1

(3) HMEBAEXEL VI —xREZAMK

WP X
BA%E— X
BASE Z Wi X
BAE =X
BA 55 I i X
KX
AR X
Bt X
ERAEX
IR X
= A X
ERTEMX
ERTEMmX
AEEMK
NEHMX

IV L ER i X
INEERER M X
N TR X

ORF{A @ Lz

(%)
(173)
(130)
(286)
(235)
(383)
(219)
(396)
(367)
(267)
(413)
(337)
(174)
(129)
(412)
(226)
(230)

(178) | ,
(369) 67.5 32.5
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